

Airworks ApS
Overdamsvej 5, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 11 94 23

Årsrapport

18. september 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.



Søren Schlüter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. september 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Airworks ApS
Overdamsvej 5
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 11 94 23
Stiftet: 18. september 2015
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 18. september 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Søren Schlüter

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktion, handel og industri med udvikling af droner, programmer til droner, konsulentvirksomhed med og om benyttelse af droner samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter ledelsens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.583 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.583 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/9 2015 - 30/6 2016 kr.
Bruttotab	-4.583
Skat af årets resultat	1.000
Årets resultat	-3.583
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.583
Disponeret i alt	-3.583

Balance

Aktiver		30/6 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver		<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.000</u>
Likvide beholdninger		<u>62.704</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.704</u>
Aktiver i alt		<u>63.704</u>

Balance

Passiver		30/6 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	50.000
1	Overført resultat	-3.583
	Egenkapital i alt	<u>46.417</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
	Anden gæld	13.287
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.287</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.287</u>
	Passiver i alt	<u>63.704</u>
2	Eventualposter	

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. september 2015	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.583	-3.583
Egenkapital 30. juni 2016	50.000	-3.583	46.417

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSC Holding 2014 ApS, CVR-nr. 35856986 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
